
UNIVERZITA KARLOVA V PRAZE

ZÁZNAM O PRŮBĚHU OBHAJOBY

DIPLOMOVÁ PRÁCE

Název práce: Management sportovni akce - 6 Nations
Jazyk práce: čeština

Student: Kateřina Ulrichová
Fakulta: Fakulta tělesné výchovy a sportu
Studijní program: Tělesná výchova a sport
Studijní obor: Management tělesné výchovy a sportu

Vedoucí / školitel: Mgr. Voráček Josef
Oponent(i): Mgr. Crossan William

Předseda komise: doc. Ing. Eva Čáslavová, CSc.
Členové komise: Mgr. Jan Procházka

Mgr. Jan Šíma
Mgr. Josef Voráček
PhDr. Michal Peliš, Ph.D.

Datum obhajoby: 13.09.2012
Průběh obhajoby: Diplomantka na úvod představila cíle a úkoly práce, základní teoretická

východiska, metodologická východiska. Dále se studentka věnovala
objasnění provedených analýz a následným návrhům, výsledkům
provedeného dotazování a skupinové diskuse. Na závěr uvedla doporučení
pro další ročníky akce. Vedoucí hodnotil jako prakticky využitelnou.
Nicméně připomínkoval formální nedostatky práce, práci s literaturou,
zpracování metodologie, absenci dotazníku v práci, problematické
vymezení a naplnění cíle práce. Otázky měl na vymezení pojmu
sponzoring a dar. Studentka objasnila toto vymezení v práci. Oponent
práce hodnotil orientaci v prostředí vybraného sportu. Výrazně však
připomínkoval provedené dotazování a vědeckou stránku práce. Otázky
měl k výsledkům dotazování, provedení skupinové diskuse. Studentka
komisi objasnila provedení výzkumných metod. Předsedkyně
připomínkovala formulaci cíle práce, použití výzkumných metod, strukturu
práce, práci s literaturou. Další diskuse se týkala zpracování dat z
dotazování a zpracovaného projektu. Komise vzhledem k výše uvedeným
připomínkám hodnotí práci jako dobrou.

Výsledek obhajoby: Dobře

__________________________________

doc. Ing. Eva Čáslavová, CSc.


